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PRESSEMEDDELELSE      

  
Molslinjen  klar  til  tyskere  
  
Masser   af   plads   på   færgerne   og   en   ambitiøs   sejlplan   for   ruten   mellem   Rønne   og  
Sassnitz  skal  holde  Bornholm  åben  for  tyske  gæster  hele  året.  Sejlplanen  giver  plads  
til  knap  200.000  ekstra  gæster.  
  
Molslinjen,  Destination  Bornholm  og  havnen  i  Sassnitz  er  enige;;  Det  tyske  potentiale  på  Bornholm  
skal  udvikles.    
  
Derfor  kan  Molslinjen  nu  offentliggøre  en  ambitiøs  sejlplan  for  ruten  mellem  Rønne  og  Sassnitz.  
En  sejlplan,  som  skal  holde  Bornholm  åben  for  de  vigtige  tyske  turister  året  rundt.  
  
Byggeriet   af   den   nye   fragt-   og   passagerfærge   til   ruten   skrider   planmæssigt   frem   på   Rauma-
værftet  i  Finland,  hvor  færgen  udbygges  til  at  kunne  tage  op  til  720  passagerer.  
  
”Vi  har  lyttet  til  Destination  Bornholms  medlemmer,  som  gerne  ville  have  mere  kapacitet  på  ruten  
i   højsæsonen,   hvorfor   den   nye   færge   får   plads   til   720   passagerer   –   næsten   en   fordobling   i  
forhold  til  kapaciteten  i  dag,”  siger  Molslinjens  kommercielle  direktør,  Jesper  Skovgaard.  
  
Turisterhvervet  efterspørger  også  udvidelse  af   sæsonen.  Sammen  med   færgen  Povl  Anker   skal  
den  nye   fragt-  og  passagerfærge  derfor  sejle  på   ruten  hele  året.   I   forhold   til   i  dag  vil   ruten   til  
Tyskland  blive  udvidet  med  210  flere  afgange  om  året.  Det  giver  en  ekstra  passagerkapacitet  på  
næsten  200.000  gæster.  
  
”Bornholm  er  skøn  på  alle  tider  af  året,  og  det  skal  tyskerne  selvfølgelig  også  have  mulighed  for  
at   opleve.   Derfor   sejler   vi   alle   årets   måneder   til   priser   fra   499   kroner   for   en   bil   med   fem  
personer,”  forklarer  Jesper  Skovgaard.    
  
Billetter  til  Tyskland  ventes  til  salg  online  ultimo  2017.    
  
Billedtekst:  Det  gnistrer  på  Rauma-værftet  i  Findland,  hvor  færgen  der  skal  sejle  mellem  Rønne  
og  Sassnitz,  lige  nu  bygges  ud  til  at  kunne  tage  720  passagerer.    
  
  
For  yderligere  information  kontakt  venligst  MOLSLINJENS  PR-  og  kommunikationschef,  Jesper  
Maack  på  20  19  62  15  eller  mail  jma@mols-linien.dk    
  
For   pressebilleder,   pressetekster   og   andre   spørgsmål   kontakt   venligst  Tina  Baungaard-
Jensen  hos  MOLSLINJENSs  PR-bureau,  EHRENBERG  Kommunikation,  på  telefon  41  28  10  01  eller  



  

  

mail   tbj@ehrenberg-kommunikation.com.   Pressebilleder   i   høj   opløsning   kan   downloades   i  
MOLSLINJENS  presserum  på  www.ehrenberg-kommunikation.com  
  
  
Om  MOLSLINJEN  

•   MOLSLINJEN  råder  over   fire  moderne  hurtigfærger  på  Kattegat;;  hurtigfærgen  Max  Mols  
og  de  tre  superfærger,  Express  1,  Express  2  og  Express  3,  der  er  blandt  verdens  største  
katamaraner.    

•   Superfærgerne  kan  tage  op  til  1.000  passagerer,  417  personbiler  og  60  motorcykler  samt  
laste  campingvogne,  busser  og  op  til  30  lastbiler  på  en  overfart.  

•   MOLSLINJEN   sikrer   med   Kattegat-ruterne   Odden-Aarhus   og   Odden-Ebeltoft   en   hurtig,  
effektiv  og  behagelig  rejse  mellem  Sjælland  og  Jylland.  

•   MOLSLINJEN   overfører   mere   end   1,3   mio.   personbilsenheder   og   næsten   2,8   mio.  
passagerer  om  året.  

•   MOLSLINJEN  overtager  1.  september  2018  besejlingen  af   råder   i  dag  over   tre  moderne  
hurtigfærger;;  hurtigfærgen  Max  Mols  og  de  to  superfærger,  Express  1  og  Express  2,  der  
er  blandt  verdens  største  katamaraner.    

  


